П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П

    24 ноября 2020 года                          с.Чоя                                      584

О  принятии  на учет  граждан в качестве

нуждающихся в жилых помещениях

     В соответствии со ст. 52 Жилищного кодекса Российской Федерации, на

основании протокола жилищной комиссии при администрации

муниципального образования «Чойский район» от 23 ноября 2020 года №19,

Администрация муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Принять  на учет в качестве нуждающегося в жилом  помещении:

 -  семью Пчельникова Евгения Александровича, 24.09.1989 года рождения

зарегистрированного  по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Паспаул,

ул. Весёлая  д.17. Состав семьи 4 человека;

 - семью Кириенко Марии Сергеевны, 19.09.1988 года рождения

зарегистрированной по адресу: Республшика Алтай, Чойски район,

с.Каракокша, ул. Молодежная 27, кв.1. Состав семьи 4 человека;

- семью Булатовой Валентины Николаевны 17.08.1988 года рождения

зарегистрированной по адресу: Республика Алтай, Чойский район,

с.Каракокша, ул.Юбилейная 33, кв.1.Состав семьи 5 человек.

- семью Басовой Лидии Андреевны 06.02.1996 года рождения

зарегистрированной по адресу: Республика Алтай, Чойский район,

с.Каракокша, ул.Юбилейная 34,кв.2. Состав семьи 3 человека.

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Чойский

район» по социальным вопросам.

Глава муниципального образования

              «Чойский район»                                                                  М.Ю. Маргачёв

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы